
Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty Nr startowy

1.  Serbin  Małgorzata  MKP Szczecin 1966 00:46:08,02 100 6

2.  Babica  Izabela  KS WARTA Poznań 1979 00:51:05,03 90 14

3.  Mendowska Nowak  Paulina  KS WARTA Poznań 1997 00:51:18,00 80 30

4.  Mizerska  Anna  KS WARTA Poznań 2006 00:53:48,08 75 7

5.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 00:56:35,04 70 10

6.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 00:59:36,04 65 13

7.  Nowaczyk  Joanna  Niezrzeszony Baranowo 1983 01:00:50,04 60 8

8.  Wiktorowicz  Magdalena  WMT Warszawa 1987 01:10:07,07 55 22

9.  Suwart  Monika  Niezrzeszony Poznań 1979 01:29:58,09 50 5

1.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:41:57,06 100 15

2.  Bocheński  Rafał  KS Waterpolo Poznań 1992 00:42:38,07 90 33

3.  Szymkowiak  Marcin  KS WARTA Poznań 1980 00:44:00,00 80 28

4.  Swat  Sylwester  Niezrzeszony Skórzewo 1993 00:44:48,02 75 4

5.  Kubiak  Krzysztof  Niezrzeszony Poznań 1989 00:45:45,08 70 19

6.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:46:52,08 65 3

7.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:47:21,00 60 23

8.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:50:06,01 55 1

9.  Osik  Mateusz  KS Waterpolo Poznań 2005 00:51:21,03 50 16

10.  Juskowiak  Jakub  Niezrzeszony Borówiec 1977 00:52:47,02 45 17

11.  Otocki  Grzegorz  Niezrzeszony Poznań 1983 00:54:43,02 40 25

Wpław przez jezioro Lusowskie TRI

Lusówko 2024-08-17
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



12.  Marcinkowski  Piotr  Niezrzeszony Ostrów Wielkopolski 1972 00:56:38,05 35 2

13.  Degler  Dariusz  Niezrzeszony Poznań 1976 00:56:38,09 30 29

14.  Czajka  Michał  Niezrzeszony Poznań 1981 00:56:42,00 25 31

15.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 01:01:20,04 20 12

16.  Grzybowski  Piotr  Niezrzeszony Kiekrz 1974 01:01:38,09 18 26

17.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:03:35,05 16 32

18.  Wasielewski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1996 01:03:41,07 14 27

19.  Morawski  Michał  Niezrzeszony Lusówko 1992 01:04:41,01 12 24

20.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 01:05:03,08 10 20

21.  Walczak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1982 01:11:26,00 9 18

22.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 01:37:37,08 8 9

23.  Łęcki  Maciej  Niezrzeszony Lusowo 1983 DNF DNF 21

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub pośrednio ze środków finansowych 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego 

Stowarzyszenia Sportowego przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty

1.  Mizerska  Anna  KS WARTA Poznań 2006 00:53:48,08 100

1.  Mendowska Nowak  Paulina  KS WARTA Poznań 1997 00:51:18,00 100

1.  Nowaczyk  Joanna  Niezrzeszony Baranowo 1983 01:00:50,04 100

2.  Wiktorowicz  Magdalena  WMT Warszawa 1987 01:10:07,07 90

1.  Babica  Izabela  KS WARTA Poznań 1979 00:51:05,03 100

2.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 00:59:36,04 90

3.  Suwart  Monika  Niezrzeszony Poznań 1979 01:29:58,09 80

1.  Serbin  Małgorzata  MKP Szczecin 1966 00:46:08,02 100

2.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 00:56:35,04 90

Wpław przez jezioro Lusowskie TRI

Lusówko 2024-08-17
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D



1.  Osik  Mateusz  KS Waterpolo Poznań 2005 00:51:21,03 100

1.  Bocheński  Rafał  KS Waterpolo Poznań 1992 00:42:38,07 100

2.  Swat  Sylwester  Niezrzeszony Skórzewo 1993 00:44:48,02 90

3.  Wasielewski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1996 01:03:41,07 80

4.  Morawski  Michał  Niezrzeszony Lusówko 1992 01:04:41,01 75

1.  Szymkowiak  Marcin  KS WARTA Poznań 1980 00:44:00,00 100

2.  Kubiak  Krzysztof  Niezrzeszony Poznań 1989 00:45:45,08 90

3.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:47:21,00 80

4.  Otocki  Grzegorz  Niezrzeszony Poznań 1983 00:54:43,02 75

5.  Czajka  Michał  Niezrzeszony Poznań 1981 00:56:42,00 70

6.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:03:35,05 65

7.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 01:05:03,08 60

8.  Walczak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1982 01:11:26,00 55

9.  Łęcki  Maciej  Niezrzeszony Lusowo 1983 DNF DNF

1.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:41:57,06 100

2.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:46:52,08 90

3.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:50:06,01 80

4.  Juskowiak  Jakub  Niezrzeszony Borówiec 1977 00:52:47,02 75

5.  Marcinkowski  Piotr  Niezrzeszony Ostrów Wielkopolski 1972 00:56:38,05 70

6.  Degler  Dariusz  Niezrzeszony Poznań 1976 00:56:38,09 65

7.  Grzybowski  Piotr  Niezrzeszony Kiekrz 1974 01:01:38,09 60

 KATEGORIA C

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B



1.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 01:01:20,04 100

1.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 01:37:37,08 100

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub pośrednio ze środków finansowych 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego Stowarzyszenia 

Sportowego przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E


